ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

«26» декабря 2022 года

  №  113

п. Цаган-Аман

	«О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Юстинском районном муниципальном образовании Республики Калмыкия»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05 декабря 2022 г. N 498-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия решило:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Юстинском районном муниципальном образовании Республики Калмыкия, утвержденного решением Собрания депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия от 19.11.2014 г. №169 следующие дополнения:

1.1. Дополнить пунктом 11 части 1 статьи 10 следующего содержания:
«приобретения им статуса иностранного агента».

2.1.Дополнить пунктом 5 части 1 статьи 16 следующего содержания:
« приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя

 Собрания депутатов

Юстинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                Б.К.Хечиева